受其控制之人士、任何與其相關聯之信託、任何代表其行事之人士及本公司之任何

控股股東（定義見上市規則）於未取得大多數配售代理事先書面同意之情形下概不

會：

(a) 直接或間接地要約、出售、抵押、出借、合約出售、授予任何期權、任何做空

或其他處置（或進行任何交易旨在或經合理預期將導致賣方、本公司之任何控

股股東（定義見上市規則）或賣方之任何聯屬公司處置（不論是實際處置或因現

– 8 –

金結算或其他方式而有效經濟處置））本公司任何股本證券或可轉換或可行使或

可交換為本公司股本證券的任何證券；

(b) 訂立任何掉期或類似協議轉移股份所有權之全部或部分經濟風險；

不論上文(a)或(b)所述任何交易是否將以交付股份或該等其他證券、現金或其

他方式結算，或

(c) 公開宣佈有意使上文(a)或(b)所述任何交易生效，

其期限自配售及認購協議之日起至完成日後90天止。

除(i)根據配售及認購協議發行認購股份或根據購股權之條款計劃發行購股權或股

份，或(ii)根據其組織章程細則規定配發股份以代替股份全部或部分股息的紅股發

行或以股代息或類似安排外，本公司不得，且賣方須促使本公司於未取得大多數配

售代理事先書面同意之情形下概不會：

(a) 直接或間接落實或安排或促使配售、配發或發行或提呈配發或發行或授出任何

購股權、權利或認股權證以認購或訂立任何交易旨在或可能合理預期將導致上

述處置（不論是實際處置或因現金結算或其他方式而有效經濟處置）本公司任何

股本證券或可轉換或可行使或可交換為本公司股本證券的任何證券；或

(b) 訂立任何掉期或類似協議轉移股份所有權之全部或部分經濟風險；

不論上文(a)或(b)所述任何交易是否將以交付股份或該等其他證券、現金或其

他方式結算，或

(c) 公開宣佈有意使上文(a)或(b)所述任何交易生效，

其期限自配售及認購協議之日起至完成日後90天止。

– 9 –

發行認購股份之一般授權

發行認購股份毋須股東批准，認購股份將根據董事於股東週年大會獲授之一般授權

發行。根據一般授權，本公司獲授權發行的新股份總數為1,104,211,090股，佔於股

東週年大會日期已發行股份總數的20%。

自股東週年大會日期及截至本公告日期，本公司並無根據一般授權配發及發行新股

份。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司(i)於本公告日期，(ii)緊隨配售事項完成後但於認購事項前，及(iii)

緊隨配售事項及認購事項完成後之股權架構：

股東 於本公告日期之股權

緊隨配售事項完成後但緊接

認購事項前之股權（假設配售

股份獲悉數配售）

緊隨配售事項及認購事項完

成後之股權（假設配售股份獲

悉數配售）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

紀海鵬先生（附註1） 4,261,081,250 77.20 4,089,081,250 74.08 4,261,081,250 74.86

紀凱婷女士（附註2） 4,252,881,250 77.05 4,080,881,250 73.93 4,252,881,250 74.72

Brock Nominees

Limited（附註3） 3,401,600,000 61.63 3,401,600,000 61.63 3,401,600,000 59.76

Credit Suisse Trust

Limited（附註3） 3,401,600,000 61.63 3,401,600,000 61.63 3,401,600,000 59.76

Junxi Investments

Limited（附註3） 3,401,600,000 61.63 3,401,600,000 61.63 3,401,600,000 59.76

Kei Family United

Limited（附註3） 3,401,600,000 61.63 3,401,600,000 61.63 3,401,600,000 59.76

Tenby Nominees

Limited（附註3） 3,401,600,000 61.63 3,401,600,000 61.63 3,401,600,000 59.76

其他股東 1,258,626,200 22.80 1,258,626,200 22.80 1,258,626,200 22.11

承配人 — — 172,000,000 3.12 172,000,000 3.02

總計 5,519,707,450 100 5,519,707,450 100 5,691,707,450 100

– 10 –

附註：

(1) 紀海鵬先生直接持有8,200,000股股份並作為家族信託（定義見下文）受益人，透過Junxi

Investments Limited擁有股份權益。紀海鵬先生亦被視為透過紀凱婷女士擁有股份權益。

(2) 紀凱婷女士為家族信託（定義見下文）的託管人及受益人，因此透過Junxi Investments Limited

擁有股份權益。紀凱婷女士直接持有1,281,250股股份並亦透過賣方（425,000,000股股份）、高

潤控股有限公司（212,500,000股股份）及興匯有限公司(212,500,000股股份）間接擁有股份權

益，上述公司由紀凱婷女士直接全資擁有。

(3) 家族信託（「家族信託」）持有Kei Family United Limited全部股權，而Kei Family United

Limited持有Junxi Investments Limited全部股權。Kei Family United Limited由Brock

Nominees Limited及Tenby Nominees Limited各自持有50%權益，代表Credit Suisse Trust

Limited作為受託人持有該等股份。

(4) 股權架構所載之百分比數據已予以約整調整。

於過往十二個月之股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月並無進行任何股本集資活動。